

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

XINHUA
media.

XINHUA NEWS MEDIA HOLDINGS LIMITED

新華通訊頻媒控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：309)

截至二零一六年九月三十日止六個月之 中期業績公告

業績

新華通訊頻媒控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一六年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績。該等簡明綜合中期財務報表未經審核，惟已經本公司審核委員會審閱。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一六年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
收入	3	166,740	153,614
其他收入及收益	4	1,563	825
員工成本		(119,391)	(110,073)
折舊及攤銷	6	(2,273)	(5,550)
其他經營開支		(47,759)	(41,653)
財務成本	5	(18)	(25)
應佔一間聯營公司溢利		59	6
		<hr/>	<hr/>
除稅前虧損	6	(1,079)	(2,856)
所得稅開支	7	(381)	(176)
		<hr/>	<hr/>
期內虧損		(1,460)	(3,032)

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年	二零一五年
	(未經審核)	(未經審核)
附註	千港元	千港元
其他全面虧損		
其後可能重新分類至損益之項目：		
換算海外業務產生之匯兌差異，除稅後	<u>(469)</u>	<u>(507)</u>
期內全面虧損總額	<u>(1,929)</u>	<u>(3,539)</u>
下列人士應佔虧損：		
本公司擁有人	(1,618)	(2,801)
非控股權益	<u>158</u>	<u>(231)</u>
	<u>(1,460)</u>	<u>(3,032)</u>
下列人士應佔全面虧損總額：		
本公司擁有人	(1,846)	(3,076)
非控股權益	<u>(83)</u>	<u>(463)</u>
	<u>(1,929)</u>	<u>(3,539)</u>
本公司普通股權持有人應佔每股虧損		
基本及攤薄	8 <u>(0.0012)</u> 港元	<u>(0.0020)</u> 港元

簡明綜合財務狀況表

二零一六年九月三十日

		二零一六年 九月三十日 (未經審核)	二零一六年 三月三十一日 (經審核)
	附註	千港元	千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		21,516	23,059
無形資產	9	9,494	10,269
於聯營公司之投資		789	730
非流動資產總值		31,799	34,058
流動資產			
存貨		486	308
應收聯營公司款項		–	240
貿易應收賬款	10	48,608	45,551
預付賬款、按金及其他應收賬款	11	43,601	46,801
已抵押定期存款	12	2,027	2,025
現金及現金等值物		64,304	55,744
流動資產總值		159,026	150,669
負債			
流動負債			
貿易應付賬款	13	9,997	5,914
其他應付賬款及應計負債		35,612	32,254
應付融資租賃		378	371
應付稅項		409	413
流動負債總值		46,396	38,952
流動資產淨值		112,630	111,717
總資產減流動負債		144,429	145,775

	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動負債		
來自一名董事貸款	6,223	6,417
應付融資租賃	648	838
長期服務金撥備	5,183	3,850
遞延收入	4,514	4,880
	<u>16,568</u>	<u>15,985</u>
非流動負債總值		
	<u>16,568</u>	<u>15,985</u>
淨資產	<u>127,861</u>	<u>129,790</u>
資本及儲備		
股本	13,675	13,675
儲備	118,077	119,923
	<u>131,752</u>	<u>133,598</u>
本公司擁有人應佔權益	131,752	133,598
非控股權益	(3,891)	(3,808)
	<u>127,861</u>	<u>129,790</u>
權益總額	<u>127,861</u>	<u>129,790</u>

簡明綜合中期財務報表附註

1. 編製基準

截至二零一六年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表(「財務報表」)乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「主板上市規則」)附錄16所載之披露規定編製。

編製財務報表所採納之會計政策及編製基準與本集團截至二零一六年三月三十一日止年度之全年財務報表所採用者一致，惟採納下文附註2所披露於本期間之財務報表首次採納之若干新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)(包括全部香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋)除外。

2. 會計政策及披露之更改

於本期間，本集團首次應用以下由香港會計師公會頒佈並對本集團於二零一六年四月一日開始之財務期間生效之新訂及經修訂準則、修訂及詮釋(「新訂香港財務報告準則」)。新訂香港財務報告準則之概要載列如下：

香港財務報告準則第14號	監管遞延賬戶
香港會計準則第1號(修訂本)	披露規定
香港會計準則第16號 及香港會計準則第38號(修訂本)	澄清折舊及攤銷之可接受方法
香港會計準則第16號 及香港會計準則第41號(修訂本)	農業：生產性植物
香港會計準則第27號(修訂本)	獨立財務報表之權益法
香港財務報告準則(修訂本)	二零一二年至二零一四年週期之香港財務報告準則 年度改進
香港財務報告準則第11號(修訂本)	收購聯合經營權益之會計處理
香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號 及香港會計準則第28號(修訂本)	投資實體：應用綜合入賬之例外情況

應用上述新訂香港財務報告準則對本集團於本期間或過往會計期間已編製及呈列之業績及財務狀況並無重大影響。故此，毋須作出過往期間之調整。

本集團並無於本會計期間提早應用任何已頒佈但尚未生效之新訂香港財務報告準則。

3. 經營分部資料

就管理而言，本集團根據其產品及服務劃分業務單位，並擁有以下四個可呈報經營分部：

- (a) 清潔及相關服務分部，為辦公室大廈、公眾地方及住宅地區提供清潔及相關服務；
- (b) 電視屏幕播放業務分部，提供於電視屏幕公共播放資訊及廣告之服務；
- (c) 醫療廢物處理分部，為醫院提供非焚燒醫療廢物處理服務；及
- (d) 廢物處理業務分部，提供有機廢物處理及銷售所產生的副產品。

管理層分別監控本集團各經營分部之業績，以作出有關資源分配及業績評估之決策。分部業績乃根據可呈報分部業績評估，以計量經調整除稅前虧損。經調整除稅前虧損之計量與本集團之除稅前虧損一致，惟本集團利息收入、應佔一間聯營公司溢利、金融資產之公平值變動、就無形資產及商譽於損益確認之減值虧損、出售附屬公司虧損、財務成本及未分配總辦事處及公司開支不計入有關計量。

分部資產不包括於聯營公司之投資、應收聯營公司款項及未分配總辦事處及公司資產，因為該等資產以集團形式管理。

分部負債不包括來自董事貸款、應付融資租賃及未分配總辦事處及公司負債，此乃由於該等負債以集團形式管理。

分部間並無進行任何銷售及轉讓。

以下為本集團按可呈報分部劃分之收入及業績分析：

	截至二零一六年九月三十日止六個月				總計 (未經審核) 千港元
	清潔及 相關服務 (未經審核) 千港元	電視屏幕 播放業務 (未經審核) 千港元	醫療廢物 處理 (未經審核) 千港元	廢物處理 (未經審核) 千港元	
分部收入：					
源自外間客戶之服務收入	160,363	-	6,326	51	166,740
其他收入及收益	55	-	221	-	276
總計	<u>160,418</u>	<u>-</u>	<u>6,547</u>	<u>51</u>	<u>167,016</u>
分部業績	<u>8,776</u>	<u>(5,979)</u>	<u>1,988</u>	<u>(973)</u>	3,812
對賬：					
利息收入					568
應佔一間聯營公司業績					59
未分配收入					719
未分配開支					(6,219)
財務成本					<u>(18)</u>
除稅前虧損					(1,079)
所得稅開支					<u>(381)</u>
期內虧損					<u>(1,460)</u>

截至二零一五年九月三十日止六個月

	清潔及 相關服務 (未經審核) 千港元	電視屏幕 播放業務 (未經審核) 千港元	醫療廢物 處理 (未經審核) 千港元	廢物處理 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
分部收入：					
源自外間客戶之服務收入	140,636	7,500	5,447	31	153,614
其他收入及收益	<u>41</u>	<u>-</u>	<u>235</u>	<u>-</u>	<u>276</u>
總計	<u>140,677</u>	<u>7,500</u>	<u>5,682</u>	<u>31</u>	<u>153,890</u>
分部業績	<u>5,937</u>	<u>739</u>	<u>312</u>	<u>(980)</u>	6,008
對賬：					
利息收入					549
應佔一間聯營公司業績					6
未分配開支					(9,394)
財務成本					<u>(25)</u>
除稅前虧損					(2,856)
所得稅開支					<u>(176)</u>
期內虧損					<u>(3,032)</u>

4. 其他收入及收益

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
利息收入	568	549
遞延收入攤銷	221	235
來自聯營公司之股息收入	720	-
出售物業、廠房及設備之淨收益	9	-
已收管理費	30	30
其他收入	15	11
	<u>1,563</u>	<u>825</u>

5. 財務成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
融資租賃之利息	18	25

6. 除稅前虧損

本集團之除稅前虧損已扣除下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
提供服務成本	143,353	124,586
折舊	1,804	1,484
無形資產攤銷	469	4,066
出售物業、廠房及設備之虧損	-	23

7. 所得稅支出

由於期內本集團並無於香港產生任何應課稅溢利，故並無作出香港利得稅撥備(二零一五年九月三十日：零)。

根據期內中華人民共和國(「中國」)附屬公司在中國產生之應課稅溢利已作出企業所得稅撥備。位於中國之附屬公司須就其應課稅溢利按25%(二零一五年九月三十日：25%)的稅率繳納中國企業所得稅。

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
即期稅項		
香港	-	-
中國	381	176
	<u>381</u>	<u>176</u>

概無就分派保留溢利應付之稅項作出遞延稅項負債撥備，因為本集團決定不會於可見未來分派於二零一六年九月三十日之保留溢利。

8. 本公司普通股權持有人應佔每股虧損

每股基本虧損乃按本公司普通股權持有人應佔期內虧損，以及期內已發行1,367,486,040股(二零一五年：1,367,486,040股)普通股之加權平均數計算。

由於尚未行使購股權及認股權證對所呈列之每股基本虧損金額具有反攤薄影響，故毋須對截至二零一六年及二零一五年九月三十日止六個月所呈列之每股基本虧損金額就攤薄作出調整。每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

每股基本及攤薄虧損乃根據以下各項計算：

	截至九月三十日止六個月		
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元	
虧損			
用於計算每股基本及攤薄虧損之本公司 普通股權持有人應佔虧損	<u>(1,618)</u>	<u>(2,801)</u>	
		股數	
		二零一六年	二零一五年
股份			
用於計算每股基本及攤薄虧損之期內已發行 普通股加權平均數	<u>1,367,486,040</u>		<u>1,367,486,040</u>

9. 無形資產

	醫療廢物處理 千港元	免費播放權 千港元	總計 千港元
成本			
於二零一六年三月三十一日(經審核)	33,455	151,286	184,741
匯兌調整	(1,014)	—	(1,014)
	<u>32,441</u>	<u>151,286</u>	<u>183,727</u>
累計攤銷及減值			
於二零一六年三月三十一日(經審核)	23,186	151,286	174,472
期內攤銷	469	—	469
匯兌調整	(708)	—	(708)
	<u>22,947</u>	<u>151,286</u>	<u>174,233</u>
賬面值			
於二零一六年九月三十日(未經審核)	<u>9,494</u>	<u>—</u>	<u>9,494</u>
於二零一六年三月三十一日(經審核)	<u>10,269</u>	<u>—</u>	<u>10,269</u>

10. 貿易應收賬款

	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應收賬款	78,608	75,551
減：於貿易應收賬款確認之減值虧損	<u>(30,000)</u>	<u>(30,000)</u>
	<u>48,608</u>	<u>45,551</u>

本集團與其客戶之貿易條款主要為信貸。信貸期限一般為期30日，與本集團有長期業務關係客戶之信貸期則延長至90日。本集團力求嚴格控制未償還應收賬款，並由管理層定期檢討拖欠餘額。本集團並無就其貿易應收賬款結餘持有任何抵押品或採用其他信貸提升措施。貿易應收賬款毋須計息。

於報告期末，貿易應收賬款按發票日期及扣除撥備計算之賬齡分析如下：

	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	26,692	26,066
31至60日	16,905	14,325
61至90日	4,319	4,192
91至120日	181	429
120日以上	511	539
	48,608	45,551

11. 預付賬款、按金及其他應收賬款

	於二零一六年 九月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一六年 三月三十一日 (經審核) 千港元
預付款項	2,018	4,589
按金	3,643	4,772
其他應收賬款(附註)	37,940	37,440
	43,601	46,801

於二零一六年九月三十日，其他應收款項包括約18,000,000港元(二零一六年三月三十一日：約18,000,000港元)之應收貸款及約16,800,000港元(二零一六年三月三十一日：約16,800,000港元)之補償協議項下的已清算損益補償。有關貸款乃墊款予一間非本集團關連人士之公司，且為非抵押、可按要求收回。有關貸款按年利率6厘計息，並正就延長還款期進行磋商。補償協議項下的已清算損益補償來自與新華通訊社亞太總分社有限公司(「亞太總分社」)(為本集團的主要股東及本公司的關連方)之進一步承諾之算定損益賠償。於本公告日期，本公司正與亞太總分社就結付的細節進行磋商。

12. 已抵押定期存款

於報告期末，本集團之銀行融資乃透過抵押本集團若干定期存款約2,027,000港元(二零一六年三月三十一日：2,025,000港元)取得，而相關公司大廈由本公司一名董事控制。

13. 貿易應付賬款

於報告期末，貿易應付賬款按發票日期計算之賬齡分析如下：

	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	5,337	5,309
31至60日	4,378	76
61至90日	-	60
90日以上	282	469
	<u>9,997</u>	<u>5,914</u>

貿易應付賬款乃不計息及一般以30日信貸期結算。

管理層討論及分析

營運業績

截至二零一六年九月三十日止六個月，本集團持續經營業務之營業額約為166,740,000港元(二零一五年九月三十日：153,614,000港元)，較去年同期上升8.5%。截至二零一六年九月三十日止六個月，本集團的虧損約為1,460,000港元(二零一五年九月三十日：3,032,000港元)。清潔及相關服務業務錄得溢利約8,776,000港元，醫療廢物處理業務錄得溢利約1,988,000港元，廢物處理業務錄得虧損約973,000港元及電視屏幕播放業務錄得虧損約5,979,000港元。

財務回顧

於二零一六年九月三十日，本集團之現金及現金等值物及已抵押定期存款合共約66,331,000港元(二零一六年三月三十一日：57,769,000港元)，而流動比率為3.43(二零一六年三月三十一日：3.87)。本集團之淨資產約為127,861,000港元(二零一六年三月三十一日：129,790,000港元)。

於二零一六年九月三十日，本集團並無任何銀行借貸，但本集團有應付融資租賃及來自董事貸款分別約為1,026,000港元及6,223,000港元(二零一六年三月三十一日：1,209,000港元及6,417,000港元)，故負債比率—即應付融資租賃及來自董事貸款與股東權益之比率為5.7%(二零一六年三月三十一日：5.9%)。於二零一六年九月三十日，本集團之股東權益約為127,861,000港元(二零一六年三月三十一日：129,790,000港元)。

本集團採取審慎之現金管理及風險控制措施。有關清潔及相關服務業務及電視屏幕播放業務之收入、開支及資本開支均以港元(「港元」)結付，而醫療廢物處理業務及廢物處理業務、開支及資本開支則以人民幣(「人民幣」)結付。本集團之現金及銀行結餘主要以港元、人民幣及美元計值。

由於醫療廢物處理業務及廢物處理業務之未來收入(以人民幣計值)可抵銷日後之負債及開支，故可減低有關人民幣匯率波動之外幣風險。

於二零一六年九月三十日，本集團之銀行信貸乃以本集團之若干定期存款約2,027,000港元(二零一六年三月三十一日：2,025,000港元)作抵押。

業務回顧

電視屏幕播放業務

過去六個月，本集團的廣告位繼續面對的宏觀經濟環境不利的影響。內地旅客總人數的減少已經對零售業有嚴重影響。因此，零售廣告位蒙受直接的不利影響，LED的廣告位所受的影響尤其大。此外，近期移動廣告的趨勢使大家的注意力不再留在傳統的廣告形式上。故此，相比具有較高固定成本的LED屏幕租金，本集團繼續面對潛在廣告收入的急跌的情況。

本集團繼續與亞太總分社磋商進一步承諾差額的處理方法。磋商仍在進行中，並集中在選擇權，時間和還款方式。本集團預期在短期內將與亞太總分社達成協議。

儘管有上述困難，本集團將繼續伺機而行，在此範圍進一步探索投資及合夥機會。

清潔及相關服務

工作人手乃清潔服務的命脈。香港人口老化導致勞工供應緊張，驅使本集團必須界定人力資源招聘策略。本集團因此推出不同方法，吸引及挽留新移民、少數族裔及傷健人士加入清潔團隊，並已初見成效。

報告期內，本集團業務穩步上揚。本集團順利與一家主要航空公司廚房重續兩份為期兩年的合約，涉及潔淨餐具及一般清潔服務，並成功投得兩份新合約，為該客戶的第二期發展計劃提供相同服務，該發展計劃已於二零一六年第四季完成並已投入服務。

有多份主要合約於本期間獲重續，其中三份合約分別與銅鑼灣及九龍灣地區的兩個高知名度的商場及一幢甲級寫字樓有關。

本集團繼續與一家醫院管理機構合作，提供外牆、玻璃窗及樓頂設施清潔，部分清潔工作需於深夜時分進行。過往六個月，兩間醫院(一間為全港最大)的外牆清潔服務已按時完成，有關管理機構及醫院均相當滿意。本集團現正致力向外擴展服務，至醫院及療養院。

二零一六年初，本集團與位於大埔的最大型低層樓宇發展之一合作，提供定期清潔及移除斜坡、吸水地區及多個錄化地區的林下植物。所有上述工作均須要嚴謹的安全措施，考慮到職業安全及健康，本集團已特別向服務團隊提供簡介。

由我們的意大利業務夥伴設計及生產的雲石修復及保養產品在市場仍然好評如潮，此亦反映在其銷售量上。

本公司聯營公司一快霸中國有限公司(經銷專業清潔產品及雲石護理產品)於期內停止營運。

要在競爭日益激烈的環境中蓬勃發展，我們必須與最新的蟲害防治技術及驅蟲劑同步，一方面盡量減輕對環境之影響，一方面有效達致滅蟲效果。此乃行業趨勢。故此，我們已委派技術經理遠赴澳洲、南韓及其他國家參與會談，以令我們能與當下的滅蟲技術及產品同步。

醫療廢物處理業務

本集團於中國營運兩家醫療廢物處理廠，分別位於四平市及綏化市。於報告期間，兩家廠房營運均相當暢順。

廢物處理業務

本集團現時繼續就此項投資物色合適選擇。

前景

電視屏幕播放業務

本集團仍擁有亞太總分社授予之獨家播放權，為期四年半。本集團亦持有多家人流密集地區的LED屏幕駐點(如港鐵紅磡站及九廣通列車)之合約。本集團仍重視此等投資，視為可供發展之穩健基礎。

於新曆年，本集團將開始探索及拓展至其他業務領域，如報紙、雜誌、手機線上廣告及其他。該等傳統及非傳統形式之廣告渠道可與本集團之現有廣告平台創造良好的協同效應。本集團將繼續採取審慎兼伺機而行的態度，以廣告位的未來潛在投資為目標。

清潔及相關服務

英國公投脫離歐盟之意外結果、出人意表的美國總統競選結果及低利率環境有可能於短期內完結，皆為引致焦慮的原因。其影響尚未可知。宏觀而言，我們相信香港仍然會受惠於中國金融市場自由化的走勢。

香港在往後的期間將面對重重挑戰，但亦會碰到不同機遇。然而，憑藉我們能幹及穩定的工作人手；在我們大批主要客戶中建立的長久信譽及關係；我們在行業內的地位，加上最重要的可靠高效的服務，我們有信心本集團將能夠於來年穩步擴大我們的市場佔有率。

中期股息

董事會不建議就截至二零一六年九月三十日止六個月向股東派付任何股息(二零一五年九月三十日：零)。

或然負債

於報告期末，本集團之或然負債如下：

- (a) 本集團已就其向不同客戶提供之若干服務，簽訂總額約16,091,000港元(二零一六年三月三十一日：16,824,000港元)之履約保證。
- (b) 於二零一六年九月三十日，本集團根據僱傭條例就日後可能須向僱員支付之長期服務金而有或然負債，可能涉及最高金額約8,471,000港元(二零一六年三月三十一日：6,686,000港元)。該或然負債之產生乃由於截至報告期末，部份本集團現有僱員已達僱傭條例規定之服務年資，倘於若干情況下終止受僱，該等僱員將合資格領取長期服務金。於二零一六年九月三十日，本集團已就該等款項於簡明綜合財務狀況表作出約5,183,000港元(二零一六年三月三十一日：3,850,000港元)撥備。

- (c) 本集團或於日常業務中，不時涉及由僱員或第三方申索人就其所蒙受人身傷害而提出之訴訟。本集團設有保險保障，而董事認為，按現有證據，於二零一六年九月三十日及二零一六年三月三十一日，該等保險足以應付任何現有索償。

僱員及薪酬政策

於二零一六年九月三十日，本集團聘用合共1,695名僱員(二零一六年三月三十一日：1,609名)。於回顧期間，員工成本總額(包括董事酬金及退休金供款淨額)約為119,391,000港元(二零一五年九月三十日：110,073,000港元)。本集團為僱員提供培訓，使其掌握最新技術。

薪酬乃根據員工之工作性質、工作經驗及市場水平而定，僱員可按其表現，酌情獲發放花紅。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

本公司或其任何附屬公司概無於截至二零一六年九月三十日止六個月內購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

購股權

董事於二零一六年九月二十九日根據本公司於二零一五年九月二十五日採納之購股權計劃，授出合共80,675,400份購股權予八名董事及多名僱員(「承授人」)，可認購本公司股本中合共80,675,400股每股面值0.01港元之普通股。

根據主板上市規則第17.06A條，購股權的詳情如下：1.)授出日期：二零一六年九月二十九日；2.)已授出購股權行使價每股0.1882港元(不少於以下各項中最高者：(i)於授出日期聯交所日報表所報之收市價0.186港元；(ii)緊接授出日期前五個交易日聯交所日報表所報之平均收市價每股0.1882港元；及(iii)每股0.01港元之面值；3.)已授出購股權數目：合共80,675,400份購股份，每份購股權賦予有關持有權利，可按上述行使價認購一股股份；及4.)購股權有效期：由授出日期至二零二六年九月二十八日(包括首尾兩日)。

已授出購股權中，執行董事俱孟軍先生、勞國康博士、季為先生及溫新年先生各獲授13,674,000份購股權。執行董事兼主要股東俞光先生獲授1,367,400份購股權。獨立非執行董事王琪先生、曾志漢先生及何衍業先生各獲授1,367,000份購股權。

每次向董事(及本公司主要股東的聯繫人)及本公司主要行政人員授出購股權已根據主板上市規則第17.04條獲獨立非執行董事批准，惟各執行董事已就授出購股權予自己的決議案放棄投票。

除上文披露者外，概無承授人為董事、本公司主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人(定義見主板上市規則)。

董事資料變更

董事會及董事委員會於截至二零一六年九月三十日止六個月之組成變動如下：

顏亮先生於二零一六年七月八日起辭任執行董事及董事會轄下之策略與發展委員會及企業管治委員會成員。

主板上市規則企業管治守則之合規情況

董事會明白，良好之企業管治對本集團之管理、成功及持續性至為重要。本公司將不時對企業管治常規進行檢討，以確保遵守法規要求及達到股東及投資者對其全部營運之透明度及問責性方面不斷提升之期待。

於截至二零一六年九月三十日止六個月內，本公司一直遵守主板上市規則附錄14之企業管治守則(「企業管治守則」)所載之守則條文，惟下列守則條文第A.2.7條及第A.6.7條除外：

根據守則條文第A.2.7條，主席(「主席」)須至少每年與非執行董事(包括獨立非執行董事)舉行會議，而毋須執行董事列席。於六個月回顧期間內，主席並無在執行董事缺席情況下與獨立非執行董事舉行會議，故偏離守則條文第A.2.7條。然而，於各董事會會議，會議主席會確保所有董事可對董事會之事務作出全面積極貢獻，並鼓勵所有持不同意見之董事發表意見，給予足夠時間討論有關事宜，並確保董事會決定公平反映董事會之共識。

根據守則條文第A.6.7條，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席本公司之股東大會。由於其他事務在身，獨立非執行董事曾志漢先生未能出席本公司於二零一六年九月三十日舉行之股東週年大會。然而，聯席主席兼執行董事俱孟軍先生出席股東大會，並獲選為大會主席，確保與股東於大會上進行有效溝通。

本公司將持續每年檢討獨立非執行董事之獨立性，並採取一切適當行動，確保遵守主板上市規則有關獨立非執行董事之獨立性的相關條文。

審核委員會

審核委員會由三名成員組成，包括獨立非執行董事曾志漢先生(審核委員會主席)、王琪先生及何衍業先生。審核委員會主要負責檢討並監察本集團之財務報告程序及內部監控。根據主板上市規則附錄14所載之企業管治守則規定，審核委員會目前及將會繼續僅由獨立非執行董事組成。本集團截至二零一六年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績已經審核委員會審閱，其認為有關財務報表符合適用會計準則並已作出充分披露。

刊登業績公告及寄發中期報告

中期業績公告刊載於聯交所(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.XHNmedia.com)。載有主板上市規則規定之一切資料之二零一六年中期報告將寄發予本公司股東，並會於適當時候刊載於上述網站。

代表董事會
新華通訊頻媒控股有限公司
聯席主席
俱孟軍

香港，二零一六年十一月三十日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事，即俱孟軍先生、勞國康博士、俞光先生、季為先生及溫新年先生；及三名獨立非執行董事，即王琪先生、曾志漢先生及何衍業先生。